31/05/2021 PORTARIA Nº 249, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019 — Tribunal Regional Eleitoral da Bahia

https://www.tre-ba.jus.br/legislacao/compilada/portaria-da-diretoria-geral/2019/portaria-no-249-de-23-de-setembro-de-2019 1/1

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA, no uso das atribuições conferidas no art. 132
da Resolução Administrativa TRE/BA n.º 13/2019, e tendo em vista o disposto no Processo Administrativo Digital nº 14.471/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Amanda Almeida do Sacramento de Carvalho como gestora do sistema SIEL e como suplente a
servidora Maria do Rosário de Viana Bandeira Cardoso Sales.

Art. 2º Revogar Portaria n.º 215/2019 no que tange à designação da servidora Maria Ângela Gomes Freire Rocha como gestora do
referido sistema e da servidora Amanda Almeida do Sacramento de Carvalho como suplente.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador, em 23 de setembro de 2019.

RAIMUNDO VIEIRA

Diretor-Geral

Este texto não substitui o publicado no DJE-TRE-BA, nº 178, de 27/09/2019, p. 5.

Texto compilado

Tribunal Regional Eleitoral - BA
Secretaria de Gestão Administrativa e Serviços

Coordenadoria de Gestão da Informação
Seção de Biblioteca e Memória (SEBLIM)

PORTARIA Nº 249, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

 Mapa do site

https://www.tre-ba.jus.br/legislacao/compilada/portaria-da-diretoria-geral/2019/portaria-no-249-de-23-de-setembro-de-2019/resolveuid/254fee371c58450b9d20ea6df81ba1e8
https://www.tre-ba.jus.br/legislacao/compilada/portaria-da-diretoria-geral/2019/portaria-no-249-de-23-de-setembro-de-2019?texto=compilado